
平成２８年２月吉日 

 

事 業 主 様 

一般社団法人日本健康倶楽部北陸支部 

支部長 武山 治善 

 

第３回健康セミナー開催のご案内 

 

 拝啓 春寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 日頃は、当健康倶楽部の健康診断事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

しあげます。 

 さて、標記セミナーを下記のとおり開催いたしますので、業務多端の折恐縮では

ございますが、何卒ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 なお、会場等の諸準備の都合上、別紙「参加申込書」を２月２９日（月）までに

ご返信くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１ 日 時   平成２８年３月１４日（月）１４時００分から１６時００分 

（受付時間１３時３０分から） 

 

２ 会 場   ボルファートとやま ４階 珊瑚の間 

          富山市奥田新町８１ ＴＥＬ０７６－４３１－１１１３ 

 

３ 内 容   講  演 

 □ 「保健スタッフによる 

ストレスチェックの事後指導」について 

           一般社団法人日本健康倶楽部北陸支部 保健師 黒牧 裕子 

 

講  演 

□ 「事業者として知っておきたい 

ストレスチェック制度のポイント」 

         労働衛生コンサルタント事務所 こすぎヘルスマネジメントオフィス 

           代表／日本産業衛生学会専門医・指導医／労働衛生コンサルタント 

小杉 由起先生 

 

 

＊お車でお越しの方は、隣接の「北モータープール」に駐車してください。 

   当日、駐車券をご用意させて頂きます。 

以上 


